
OGŁOSZENIE 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na zakup  

i montaż kamer zewnętrznych na lub przy budynku wielorodzinnym  

w ramach zadania pn. ”Bezpieczne podwórko”. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

zakup i montaż kamer zewnętrznych na lub przy budynku wielorodzinnym w ramach zadania pn. 

”Bezpieczne podwórko”. 

 

Wnioski o udzielenie dotacji celowej będzie można składać w terminie: od 29 stycznia 2026 r. 

do 15 maja 2026 r. 

 

Uwaga! 

 

Wniosek o dotację mogą składać wyłącznie właściciele nieruchomości wielorodzinnych, 

zarząd wspólnoty mieszkaniowej, zarząd spółdzielni mieszkaniowej lub osoby uprawnione do 

ich reprezentowania. 

 

Udzielenie dotacji ma na celu wsparcie działań właścicieli nieruchomości wielorodzinnych dla 

zapewnienia ochrony substancji mieszkaniowej i użytkowej oraz przyległego terenu, a także 

zwiększenia poziomu bezpieczeństwa w bezpośrednim otoczeniu tych nieruchomości. 

 

Wysokość dotacji wynosić może do 50% kosztów kwalifikowanych zamontowanego zestawu 

monitoringu zewnętrznego, jednak nie więcej niż 1 500 zł. 

 

Tryb postępowania i sposób rozliczenia dotacji określa Uchwała nr XLIV/595/18 Rady Miejskiej 

Strzelina z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na zakup i montaż 

zestawu monitoringu zewnętrznego na lub przy budynkach wielorodzinnych w ramach zadania pn. 

”Bezpieczne podwórko” oraz uchwały zmieniające nr VI/65/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 

lutego 2019r. i IX/120/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 maja 2019r. 

 

Dodatkowe informacje dotyczące zasad udzielania dotacji można uzyskać w Wydziale Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy Strzelin, Rynek 10 - nr telefonu  

71 78 30 161.  

 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
           /-/ Dorota Pawnuk 

 
                  

 
 

 

            

 


